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Ptyty separacji miedzyfazowej do NZM1

' 3-biegunowy NZM1-XKP 119862 Eaton
g

g

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Twoje korzysci

Opis produktu

48,81 zt

39,68 zt
Dostepny

24 godziny
119862
4015081177134
EATON

. b @

DARMOWA BEZPLATHE
wysytka Gwarangja wsparcie
od 500 zt netto BEZPIECZENSTWA  technicze

Ptyty separacji miedzyfazowej dla NZM1, PN1, N(S)1 3-biegunowy NZM1-XKP 119862 Eaton. Instrukcja obstugi dostarczana

jest razem z produktem.

Dowiedz sie wiecej

Wytaczniki mocy / roztaczniki mocy NZM 1, 2, 3, 4 przeglad systemu

1. Wytac:
2. Zabez
3. Ostonc
wytamyw
4. Ostonc
5. Zabez
6. Zacisk
7. Zacisk
8. Przyta
9. Przyta

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
. Wyzv
18.
19.

17

Wykc
Podst
Adap
Swor
Podki
Wska
Modu

Nape
Pokre

montazu
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Wytaaniki mocy, rozlaaniki mogy

NZM
Przeplad systemu

1. Wytacznik lub rozigcznik mocy.

2. Zabezpieczenie przed dotykiem
[P2X.

3. Oslona koficowek kablowych,
wytamywana.

4, Oslona korcowek kablowych,

5. Zabezpieczenie przed dotykiem
IP2X.

6. Zaciski tunelowe do kabli Al i Cu.
1. Zaciski skrzynkowe.

B. Przylacza przewodow sterujacych.
9. Poszerzenie podiaczenia.

10. Wykonanie wtykowe i wysuwane.
11. Plytka dopasowujaca.

12. Adapter szyn zbiorczych.

13. Sworznie przylaczeniowe tylne.
14, Podkladki dystansowe.

15. Wskazniki wyzwolenia (HIA),
styki pomocnicze normalne (HIN).
16. Modut pomiarowy | komunikacyjny.
17. Wyzwalacze roznicowopradowe.
18. Naped tylny.

19. Pokretla facznika glownego

do montazu na §cianie bocznej.

20. Pokretta drzwiowe sprzggajace.
21, Przedluzacze osi napgdu.

22. Pokretta drzwiowe sprzegajace.
23, Pokretta zamykane.

24. Ramki maskujace.

25, Zewngirzna tablica ostrzegawcza
lopisowa.

26. Naped zdalny.

27. Blokada dzwigni migowe).

2.

29. Blokada mechaniczna.

30. Wybwietlacz,

31. Modut diagnostyczny DMI.

32. Ztgcze PROFIBUS-DP.

33. Modut funkcyjny NZM do
SmartWire-DT,

34, element SmartWire-DT.

35. element SmartWire-DT.

36. Styki pomacnicze wyprzedzajace
|lub wyzwalacze napieciowe.

37. Modulll opbzniajacy odpadanie dla

wyzwalaczy zanikowych.

20.
21.
22.
23.
24.
25.

Pokre
Przec
Pokre
Pokre
Ramik
Zewr

opisowa

26
27
29
30
31

. Nape
. Bloke

. Bloke
. Wysy
. Modvu

Interface

32
33

36

. Ztgcz
. Modu
DT

. Styki

wyzwala

37

. Modvu

wyzwala

38
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